
 

 

 

- 1 -  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                          Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ                              Αθήνα  22-01-2026    

Γενική Διεύθυνση Γεωργίας             Αριθ.Πρωτ.: 15513   

Διεύθυνση  Ζωικών Γενετικών Πόρων  

& Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 

Τμήματα: Ζωικών Γενετικών Πόρων Αιγών & Προβάτων, 

Ζωικών Γενετικών Πόρων Βοοειδών, Χοίρων, 

Μονόπλων και Λοιπών Ζωικών Οργανισμών 

Ταχ. Δ/νση: Βερανζέρου 46 - Τ.Κ.: 10438-Αθήνα 

Πληρ.: Δ. Ντάβανος, Κ. Τσιάκλας 

Τηλ.:  210 5271637-1609 

Email: ddavanos@minagric.gr       

 ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

  

ΘΕΜΑ:  2
η
 Τροποποίηση της  αριθ. πρωτ. 141673/28-05-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) 

απόφασης ένταξης πράξεων του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη Πράξεων της αριθ. 56307/27-02-2025 

πρόσκλησης με Κωδικό πρόσκλησης στο ΟΠΣΚΑΠ Π3-70-1.5 του ΣΣ ΚΑΠ 2023 – 

2027», στο πλαίσιο της Παρέμβασης Π3-70-1.5 «Διατήρηση Απειλούμενων 

Αυτόχθονων Φυλών Αγροτικών Ζώων», λόγω αιτημάτων ανάκλησης ένταξης 

πράξης  και μεταβιβάσεων. 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 97/2017(ΦΕΚ 138/Α/15.9.2017): «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων». 

2. Το Ν.4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες διατάξεις» (Α΄61) και ιδίως το άρθρο 63 παρ.32.  

3. Τον Καν(ΕΕ)2115/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας 

Δεκεμβρίου 2021, σχετικά με τη θέσπιση κανόνων για τη στήριξη των στρατηγικών σχεδίων 

που καταρτίζονται από τα κράτη μέλη στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτικής 

(στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και 

την κατάργηση των Καν(ΕΕ)1305/2013 και Καν(ΕΕ) 1307/2013 όπως ισχύει. 

4. Τον Καν(ΕΕ)2116/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας 

Δεκεμβρίου 2021, σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της 

κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση του Καν(ΕΕ)1306/2013 (L435) όπως ισχύει. 

mailto:ddavanos@minagric.gr
ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 2 -  

 

5. Τον εκτελεστικό κανονισμό (ΕΕ) 2022/1173 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 31ης Μαΐου 2021 για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 

2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολοκληρωμένο 

σύστημα διαχείρισης και ελέγχου στην κοινή γεωργική πολιτική (L 183/23). 

6. Τον εκτελεστικό κανονισμό (ΕΕ) 2021/2290 της Επιτροπής της 21ης Δεκεμβρίου 2021 σχετικά 

με τη θέσπιση κανόνων για τις μεθόδους υπολογισμού των κοινών δεικτών εκροών και 

αποτελεσμάτων που καθορίζονται στο παράρτημα I του κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη θέσπιση κανόνων για τη 

στήριξη των στρατηγικών σχεδίων που πρέπει να καταρτίζονται από τα κράτη μέλη στο 

πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτικής (στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και να 

χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΕ) 

αριθ. 1305/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013.  

7. Την αριθ. C(2022)8270 final/21-11-2022 απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων για την έγκριση του Στρατηγικού Σχεδίου της Ελλάδας για την ΚΠΓ 2023-2027 

(CCI:2023EL06AFSP001) για ενωσιακή στήριξη που χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης. 

8. Την αρ.1040/28-3-2023 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με 

θέμα «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) Άμεσων Ενισχύσεων ΣΣ ΚΑΠ» (Β΄2179), 

όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. 1571/11-05-2023 (Β΄ 3222) και 2250/25-07-2023 (Β΄4717) 

όμοιες αποφάσεις. 

9. Την αριθ.2353/7-8-2023 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με 

θέμα «Ορισμός της Διεύθυνσης Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών 

Εγκαταστάσεων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ως Ενδιάμεσου Φορέα 

(ΕΦ) Παρεμβάσεων του Πυλώνα ΙΙ του ΣΣ ΚΑΠ και ανάθεση καθηκόντων σε αυτή» (ΑΔΑ: 

ΡΟΧΜ4653ΠΓ-Ξ24). 

10. Την αριθ.973/251361/22.8.2024 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 4990) «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της 

Παρέμβασης Π3-70-1.5 “Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων”, του 

Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027. 

11. Την αριθ. 2407/24-08-2023 Επιστολή Ενημέρωσης & το αριθ.112141/30-04-2025 έγγραφο του 

Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών. 

12. Την αριθ. 56307/27-02-2025 (ΑΔΑ: 90ΦΗ4653ΠΓ-ΥΨ6) Πρόσκληση για την υποβολή 

αιτημάτων στήριξης στο πλαίσιο εφαρμογής της Παρέμβασης Π3-70-1.5 «Διατήρηση 

απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων» του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027. 

13. Το π.δ.84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123). 

14. Την αριθ.195469/18-7-2025 (ΥΟΔΔ 890/18-7-2025) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων». 

15. Την αριθ.892/133271/20-5-2021 (Β΄2137) ΥΑ «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “με 

εντολή Υπουργoύ”» ή “«με εντολή Υφυπουργού”» ή “με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού”, 

κατά περίπτωση, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό 

Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους 

οργανικών μονάδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων». 

16. Την αριθ.141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Ένταξης πράξεων στο πλαίσιο της Παρέμβασης Π3-70-

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 3 -  

 

1.5 «Διατήρηση Απειλούμενων Αυτόχθονων Φυλών Αγροτικών Ζώων», του ΣΣ ΚΑΠ 2023-

2027. 

17. Την αριθ.212465/05-08-2025 (ΑΔΑ: Ρ6064653ΠΓ-6Β7) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα  «1η Τροποποίηση της  αριθ. πρωτ. 141673/28-

05-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) απόφασης ένταξης πράξεων του Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη Πράξεων της αριθ. 56307/27-02-

2025 πρόσκλησης με Κωδικό πρόσκλησης στο ΟΠΣΚΑΠ Π3-70-1.5 του ΣΣ ΚΑΠ 2023 – 

2027», στο πλαίσιο της Παρέμβασης Π3-70-1.5 «Διατήρηση Απειλούμενων Αυτόχθονων 

Φυλών Αγροτικών Ζώων», κατόπιν ολοκλήρωσης της εξέτασης των  ενδικοφανών προσφυγών.  

18. Τα αιτήματα μεταβίβασης και αποδοχής πράξης των δικαιούχων που υποβλήθηκαν 

ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα. 

19. Τα αιτήματα ανάκλησης της ένταξης πράξης που υποβλήθηκαν στη Δ/νση Ζωικών Γενετικών 

Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων. 

20. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν δημιουργείται βάρος στον προϋπολογισμό 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Αντικαθίσταται το Άρθρο 1 της απόφασης ένταξης ως εξής: 

1. «Την ένταξη στην Παρέμβαση Π3-70-1.5 «Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών 

αγροτικών ζώων» του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027, των δικαιούχων των οποίων οι αιτήσεις στήριξης 

που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 56307/27-02-2025 (ΑΔΑ: 90ΦΗ4653ΠΓ-ΥΨ6) 

Πρόσκλησης, αξιολογήθηκαν σύμφωνα με τη διαδικασία των άρθρων 11, 12, 13 & 15 της 

973/251361/22.8.2024 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 4990) «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της 

Παρέμβασης Π3-70-1.5 “Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων”, 

του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027, όπως 

αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα με τον κατάλογο των δικαιούχων που αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

2. Την τροποποίηση της ένταξης των δικαιούχων στην Παρέμβαση Π3-70-1.5 «Διατήρηση 

απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων» του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027, μετά την 

υποβολή αιτημάτων μεταβίβασης που πραγματοποιήθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 18 & 19 της 

αρ. 973/251361/22.8.2024 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 4990) καθώς και την ανάκληση ένταξης πράξης 

δικαιούχων κατόπιν υποβολής αίτησής τους σύμφωνα με το άρθρο 17 της ΥΑ, στο πλαίσιο 

της υπ’ αρ. 56307/27-02-2025 Πρόσκλησης.  

3. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη είναι ύψους  95.381.704,50 €.  

2. Αντικαθίσταται στο σχετικό εδάφιο του άρθρου 2 της απόφασης ένταξης το ποσό της δημόσιας 

δαπάνης των πράξεων το οποίο ανέρχεται σε ενενήντα πέντε εκατομμύρια τριακόσιες ογδόντα 

μία χιλιάδες επτακόσια τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά (95.381.704,50€) και θα 

χρηματοδοτηθεί από τη ΣΑ 082/7 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

3. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) 

απόφασης, διαγράφοντας δύο (2) πράξεις σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας. 

4. Συμπληρώνεται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αρ. 141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) 

απόφασης, με την προσθήκη δέκα (10) νέων πράξεων που προέκυψαν από μεταβιβάσεις-

αποδοχές σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της παρούσας. 

5. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αρ.1465141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) 

απόφασης, λόγω μεταβολής των Τεχνικών Δελτίων σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ της 

παρούσας. 

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 4 -  

 

6. Το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι, ΙΙ & ΙΙΙ αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

7. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ)  απόφαση ένταξης. 

8. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στις ιστοσελίδες του ΥΠΑΑΤ και 

του ΣΣΚΑΠ. 

 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

                ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 5 -  

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 (στην αριθ.141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων των οποίων ανακαλείται η απόφαση ένταξης από την Παρέμβαση Π3-70-1,5 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΑΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΕΝΤΑΞΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 0000003315 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Διακοπή Τ.Δ. 

λόγω αίτησης 

αριθ.141673/28-5-2025 

(ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) 

απόφαση του  

Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων 
2 0000004082 ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διακοπή Τ.Δ. 

λόγω αίτησης 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 (στην αριθ.141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων νέων δικαιούχων που προέκυψαν από μεταβιβάσεις-αποδοχές ήδη ενταγμένων 

πράξεων στο πλαίσιο της αριθ.56307/27-2-2025 Πρόσκλησης της Παρέμβασης Π3-70-1,5 του ΣΣ 

ΚΑΠ 2023-2027 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 112236560 ΒΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

αριθ.141673/28-5-2025 

(ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-

7ΩΗ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2 160770100 ΓΑΖΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

3 155046451 ΛΑΧΝΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

4 045260180 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

5 140956265 ΜΠΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

6 113923935 ΠΑΛΑΖΛΗ ΦΑΤΜΕ  

7 301869038 ΣΚΕΝΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

8 164518628 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

9 138554564 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ  

10 037287223 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 6 -  

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

 (στην αριθ.141673/28-5-2025 (ΑΔΑ ΨΞΔΣ4653ΠΓ-7ΩΗ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων παλαιών δικαιούχων με τροποποιημένα Τεχνικά Δελτία των ενταγμένων 

πράξεων τους που προέκυψαν λόγω μεταβιβάσεων – αποδοχών πράξεων  στο πλαίσιο της 

αριθ.56307/27-2-2025 Πρόσκλησης της Παρέμβασης Π3-70-1,5 του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΑΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΦΜ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 0000003624 STOYNOVA MARIYA 150138160 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

αριθ.141673/2

8-5-2025 

(ΑΔΑ 

ΨΞΔΣ4653ΠΓ

-7ΩΗ) 

απόφαση του 

Γενικού 

Γραμματέα 

του 

Υπουργείου 

Αγροτικής 

Ανάπτυξης 

και Τροφίμων 

2 0000003573 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΣΕΛΤΣΟΥΚ 164473907 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

3 0000004052 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 028021251 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

4 0000004158 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 144239974 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

5 0000003287 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 077560110 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

6 0000003187 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 035805871 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

7 0000003088 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 178300699 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

8 0000003806 ΖΑΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 131735471 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

9 0000003863 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 150111079 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

10  ΚΑΤΟΥΝΛΟΥ ΧΑΣΑΝ 156042308 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

11 0000002961 ΚΥΜΤΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 101872442 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

12 0000003855 ΛΑΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043272620 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

13 0000003844 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 156066620 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

14 0000003829 ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158710925 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

15 0000003819 ΛΑΧΝΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 040500117 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

16 0000003536 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 171709982 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

17 0000003728 ΞΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 044946247 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

18 0000003762 ΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045538249 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

19 0000003535 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΑΣ ΖΗΣΗΣ 047011226 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

20 0000003067 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΕΣΑ 059104298 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

21 0000003725 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 042972903 ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 7 -  

 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

23 0000003656 ΣΥΜΕΩΝ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 134413021 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

24 0000004161 ΤΟΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 159282205 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

25 0000004110 ΤΡΙΜΜΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 045985990 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

26 0000003354 ΤΣΑΡΑΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 113058773 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

27 0000003413 ΤΣΙΑΧΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 029280990 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

28 0000003393 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 066264388 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

29 0000003461 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 131142087 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

30 0000003476 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 171723835 
ΜΕΡΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ



 

 

 

- 8 -  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. Γρ. Υπουργού κ. Κ.Τσιάρα 

2. Γρ. Υφυπουργού  κ.Χρ. Κέλλα 

3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων κ. Σ. Πρωτοψάλτης 

4. Γρ.   Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διεθνών Σχέσεων κ. Αντ. Φιλιππής. 

5. Γρ.   Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών κα Α. Ζέρβα 

6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ 

Λεωφόρος Αθηνών 58, Τ.Κ. 10441 

7. Γενική Διεύθυνση Γεωργίας 

8. Διεύθυνση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 

9. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 

Αναφορών 

10. Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 

Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)  Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

 

 

 

 

 

        

ΑΔΑ: Ρ8ΗΓ4653ΠΓ-Δ4Λ


		2026-01-22T13:18:48+0200
	Athens




